FRITES Nowmask  Grsst

Frites of raspatat zonder 290 580
Frites of raspatat met mayonaise 3,40 5,50
Frites of raspatat met speciaal 3,60 580
Frites of raspatat met pindasaus 3,60 580
Frites of raspatat met oorlog 4,20 6,40
Frites of raspatat met Joppiesaus 3,60 5,80

FRITES SPECIALS &=

Extra vlees alleen voor kapsalon meerprijs 2,00

Kapsalon doner of kipshoarma 9,50
Frites met vlees, rauwkost en gesmolten kaas

Kapsalon shoarma 9,50
Frites met shoarma, rauwkost en gesmolten kaas

Frites stoofvlees 7,50
Frites met huisgemaakte stoofvlees

MINISNACKS

Bitterballen 6 stuks 3,90
Kipnuggets 6 stuks 3,90
Chickenwings 6 stuks 6,00
Chicken strips 3 stuks 4,50
Chicken strips 5 stuks 7,50
Vlammetjes 6 stuks 5,40
Kaastengels 6 stuks 5,40
Vietnamese loempia’s 3 stuks + chilisaus 7,00
Vegetarische mini loempia’s 8 stuks 2 4,50
Bittergarnituur 50 stuks inclusief saus 32,50

W&m&gemetm

Family Squad kindermenu 75
Frites met fritessaus en een

snack naar keuze (frikandel,
kaassouflié, kroket of kipnuggets),
Capri-Sun of een kleine milkshake
én een leuke verrassing!

SNACKS

Met broodje
Frikandel

Grove frikandel
Frikandel speciaal
Viandel

Frikandel XXL
Vleeskroket

De Bourgondiér kroket
Kalfskroket
Satékroket
Goulashkroket
Groentekroket
Kaassoufflé

Grote kaassoufflé huisgemaakt

Ham-kaassoufflé
Souflesse
Bamischijf
Nasichijf
Berenklauw
Gehaktstaaf
Mexicano
Shoarmarol
Satérol
Smulrol

Bal uit de jus

Kipkorn

Braadworst

Loempia

Loempia speciaal
Saté 3 stokjes met saus
Shaslick met saus
Halve kip
Huzarenslaatje
Turkse pizza met vlees

Vegetarisch

meerprijs 0,80

2,50
2,50
3,20
2,80
4,80
2,50
2,80
2,80
2,80
2,80
2,80
2,50
3,80
2,80
2,80
2,80
2,80
3,30
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,00
2,80
3,20
4,80
6,50
6,50
6,50
8,00
3,50
9,50

DRANKEN

Koffie

Cappuccino

Latte macchiato

Thee

Warme chocolademelk
Frisdrank

Bier

MILKSHAKES

Milkshake

SOFTLUS
Kinderijsje
Vierkante beker
Reuzebeker
Oubliehoorn

Sundae
In de smaak aardbei, karamel,
chocolade of kersen

Razzle
Keuze uit M&M'’s en stroopwafel

Slagroom
Dip Keuze uit discodip of nootjes

2,70 3,20 3,70
In de smaken: banaan, vanille, chocolade en aardbei

2,80
3,20
3,70
2,80
3,20
vanaf 1,70

2,00

1,30
1,90
2,50
2,70
3,50

4,00

0,70
0,20

FAMILY STOLWIJK

Bovenkerkseweg 1, Stolwijk
Tel: 0182 - 341 386
stolwijk.family.nl

HEB JE EEN
ALLERGIE?

VERTEL HET ONS!

Openingstijden

Kijk op onze site
voor de meest actuele
openingstijden



PISTOLET

Grotere trek? Stokbrood

Kaas of ham

Gezond

Filet Americain

Filet Americain speciaal
Tartaar

Tartaar speciaal

KOUD BELEGDE BROODJES

Geserveerd op een zacht wit bolletje

Kaas of ham

Gezond

Filet Americain

Filet Americain speciaal
Tartaar

Tartaar speciaal
Gekookt ei

WARM BELEGDE BROODJES

Geserveerd op een zacht wit bolletje

Kipburger met sla en Joppiesaus
Hamburger
Hamburger speciaal

meerprijs 1,00

3,75
4,25
4,00
5,00
4,00
5,00

2,70
3,75
3,75
4,75
3,75

4,75
2,70

4,25
3)75
4,25

PITABROODJES

Kipdéner
Kipdoner speciaal
Met paprika en ui
Shoarma

Shoarma speciaal
Met paprika en ui

Kipshoarma

Kipshoarma speciaal
Met paprika en ui

TOSTI'S

Geserveerd op een pitabroodje

Kaas

Ham - kaas

Hawai

Met ham, kaas en ananas

Pita gezond
Ham, kaas, sla, komkommer en tomaat

UITSMIJTERS

Met drie eieren en ruim belegd

Kaas
Ham
Ham - kaas

8,00
9,00

8,00
9,00

8,00
9,00

3,25
3)50
4,00

4,00

8,50
8,50
9,00

= ¢ FAMILY BURGERS =—

Onze favorieten! Laat je verrassen door de heerlijke
smaakcombinaties. De burgers zijn gemaakt van 100%
rundvlees of kipfilet en worden geserveerd op een
ambachtelijk brioche broodje. Ook te bestellen als
menu geserveerd met frites en een frisse salade

Rundvleesburgers Burger  Meruw
De Klassieker 6,95 11,95
Sla, tomaat, ui, augurk en burger relish

Cheeseburger 7,45 12,45
Sla, tomaat, ui, augurk, cheddar kaas

en burger relish

Creamy baconburger

Sla, augurk, bacon, ui en

creamy bacon style saus

Bacon-egg-cheeseburger

Sla, bacon, cheddar kaas, gebakken ei

en burger relish

Kipburgers

Kipburger knoflooksaus

Coleslaw, sla, tomaat en knoflooksaus
Hot&Spicy kipburger

Sla, cheddar kaas, jalapefio, ui

en smokey hot cocktailsaus

MAALTIJDEN

Geserveerd met frites en een frisse rauwkostsalade

Aardappelschijfjes meerprijs 2,00
Extra peper-, zigeuner- of champignonsaus 2,00
Stokbrood met kruidenboter per persoon 3,00
Pot huisgemaakte kruidenboter 4,00
Varkenshaas met saus 18,50
Schnitzel met saus 15,50
Kipschnitzel 13,50
Kipschnitzel Hawai 15,50
Halve kip 13,50
Kipsaté met satésaus 13,50
Zigeunerspies shaslick met zigeunersaus 13,50
Cordon bleu 15,50

Loempia menu met gebakken ei, ham en satésaus 13,50
Bami of nasi speciaal met gebakken ei, ham en saté 15,50
Kipfilet wok met zigeunersaus 17,50

MAALTIJDEN VAN DE GRILL

Geserveerd met frites en een frisse salade

Varkenshaassaté 17,50
Spareribs 17,50
Shoarma 13,00
Shoarma speciaal met paprika en ui 14,00
Kipshoarma 13,00
Kipshoarma speciaal met paprika en ui 14,00
Kipdoner 13,00
Kipdoner speciaal met paprika en ui 14,00
Mixed grill shoarma, kipsaté en déner 17,50



